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We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

EOB-09 Amyris oil

CAS EC Concentration (%)Ingredient

There are no allergens.
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